604 allaaols
Université La Sagesse

www.uls.edu.lb [in[ £ ]G] U]

Updated Date: 12-Jul-2023  08:59
Engineering — Polytech
Fall 2023 Entrance Exam Results

1 202300024 Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Accepted
2 202300033 Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique Fr - - - - - Accepted
3 202300161 Diplome d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - - - - - Accepted
4 202300161 Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique Fr - - - - - Accepted
5 202300295 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr ENG 102 FRN102 - - - Accepted
6 202300312 Diplome d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - - - - - Accepted
7 202300340 Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique Fr - - - - - Accepted
8 202300341 Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique Fr ENG 102 FRN102 - - - Accepted
9 202300342 Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique Fr - - - - - Accepted
10 202300347 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
11 202300381 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
12 202300390 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr ENG 102 - - - - Accepted
13 202300405 Diplome d'Ingénieur/Génie Chimique Fr - - - - - Accepted
14 202300407 Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Fr - - - - - Accepted
15 202300407 Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
16 202300408 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
17 202300416 Diplome d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - - - - - Accepted
18 202300444 Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Fr - - - - - Accepted
19 202300446 Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
20 202300465 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
21 202300466 Diplome d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - - - - - Accepted
22 202300467 Dipléme d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - - - - - Accepted
23 202300472 Bachelor/Computer & Tele. Eng An - - - - - Accepted
24 202300475 Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Fr - FRN10L, - - - Accepted
FRN102
25 202300479 Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
26 202300496 Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Fr - - - - - Accepted
27 202300504 Diplome d'Ingénieur/Génie Chimique Fr - - - - - Accepted
28 202300510 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
29 202300517 Dipldme d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - ; MAT105& | PHY105& | CHM101& Rejected
MAT110 PHY 110 CHM102
30 202300519 Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique Fr - - - - - Accepted
31 202300526 Diplome d'Ingénieur/Génie Chimique Fr - - - - - Accepted
32 202300539 Dipléme d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr ENG 102 Il::RR,;::LL%; - - - Accepted
33 202300539 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr ENG 102 "::i%:;%:; - - - Rejected
34 202300559 Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique Fr ENG 102 FRN102 - - - Accepted
35 202300571 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr ENG 102 FRN102 - - - Accepted
36 202300595 Diplome d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - - - - - Accepted
37 202300620 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
38 202300621 Bachelor-Engineering/Computer & Tele. Eng An - - - - - Canceled
39 202300627 Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique Fr ENG 102 - - - - Accepted
40 202300639 Diplome d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Fr ENG 102 FRN102 - - - Accepted
41 202300642 Dipléme d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - - - - - Accepted
42 202300659 Diplome d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Fr ENG 102 FFE\I\‘I::LL(()); - - - Accepted
43 202300659 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr ENG 102 "::iﬁé%:; - - - Rejected
44 202300661 Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Fr - - - - - Accepted
45 202300661 Licence/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted
46 202300666 Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom. Fr - - - - - Canceled
47 202300667 Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique Fr - - - - - Accepted

48 202300691 Diplome d'Ingénieur/Génie Biomédical Fr - - - - - Accepted



49
50
51
52

53

54
55

56

57
58
59

60

61
62

63

64
65
66

67

68

69
70
71
72

73

74
75
76

7

78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

88
89
90

202300707
202300712
202300726
202300738

202300742

202300755
202300758

202300760

202300763
202300765
202300765

202300773

202300776
202300784

202300787

202300795
202300806
202300817

202300832

202300833

202300840
202300845
202300865
202300866

202300872

202300887
202300898
202300907

202300938

202300940
202300952
202300955
202300957
202300975
202300984
202300990
202300998
202301012

202301050

202301098
202301109
202301175

Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.
Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique

Diplome d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.

Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.

Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique
Diplome d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.
Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Diplome d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.

Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.
Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Diplome d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.
Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Diplome d'Ingénieur/Génie Biomédical

Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.

Diplome d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.
Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Diplome d'Ingénieur/Génie Chimique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.
Diplome d'Ingénieur/Génie Chimique
Dipléme d'Ingénieur/Mechatronics Engin.

Diplome d'Ingénieur/Mechatronics Engin.
Dipléme d'Ingénieur/Génie Biomédical
Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Biomédical
Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Diplome d'Ingénieur/Génie Chimique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique
Diplome d'Ingénieur/Biomedical Engineer.
Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique
Bachelor-Engineering/Mechatronics Engin.
Dipléme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.

Diplome d'Ingénieur/Génie Chimique
Bachelor-Engineering/Chemical Engineering

Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique
Dipléme d'Ingénieur/Génie Chimique

Diplome d'Ingénieur/Génie Mécatronique

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr

Fr
Fr

Fr

Fr
Fr
Fr

Fr

Fr
Fr

Fr

Fr
Fr
Fr

Fr

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr

Fr
Fr
Fr

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr
Fr

Fr
Fr
Fr

ENG 102

ENG 102

ENG 102

ENG 102

ENG 101,
ENG 102

ENG 102

ENG 102

ENG 101,
ENG 102

ENG 102

ENG 101,
ENG 102

ENG 101,
ENG 102

FRN102

FRN102

FRN102

FRN102

FRN101,
FRN102
FRN101,
FRN102

FRN102

FRN101,
FRN102

FRN102

FRN101,
FRN102

MAT105 &
MAT110

MAT105 &
MAT110

MAT105 &
MAT110

MAT105 &
MAT110

MAT105 &
MAT110

MAT105 &
MAT110

PHY 105 &
PHY 110

PHY 105 &
PHY 110

PHY 105 &
PHY 110

PHY 105 &
PHY 110

PHY 105 &
PHY 110

PHY 105 &
PHY 110

CHM101 &
CHM102

CHM101 &
CHM102

CHM101 &
CHM102

CHM101 &
CHM102

CHM101 &
CHM102

CHM101 &
CHM102

Accepted
Accepted
Accepted
Accepted

Rejected

Accepted
Accepted

Rejected

Accepted
Accepted
Accepted

Rejected

Accepted
Accepted

Rejected

Accepted
Accepted
Accepted

Accepted

Rejected

Accepted
Accepted
Accepted
Accepted

Accepted

Accepted
Accepted
Accepted

Rejected

Accepted
Accepted
Accepted
Accepted
Accepted
Accepted
Canceled
Accepted
Accepted

Canceled

Canceled
Accepted
Accepted



