

Updated Date: 12-Jul-2023 08:59

Engineering – Polytech Fall 2023 Entrance Exam Results

#	Applicant ID	Degree	Section	ENGLISH	FRENCH	MATH	PHYSICS	CHEMISTRY	Decision
1	202300024	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
2	202300033	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
3	202300161	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
4	202300161	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
5	202300295	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	ENG 102	FRN102	-	-	-	Accepted
6	202300312	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
7	202300340	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
8	202300341	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	ENG 102	FRN102	-	-	-	Accepted
9	202300342	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
10	202300347	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
11	202300381	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
12	202300390	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	ENG 102	-	-	-	-	Accepted
13	202300405	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
14	202300407	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
15	202300407	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
16	202300408	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
17	202300416	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
18	202300444	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
19	202300446	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
20	202300465	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
21	202300466	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-		-	-	Accepted
22	202300467	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-		-	-	Accepted
23	202300472	Bachelor/Computer & Tele. Eng	An	-	-	-	-	-	Accepted
24	202300475	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	FRN101, FRN102	-	-	-	Accepted
25	202300479	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
26	202300496	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
27	202300504	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
28	202300510	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
29	202300517	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	MAT105 & MAT110	PHY 105 & PHY 110	CHM101 & CHM102	Rejected
30	202300519	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
31	202300526	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
32	202300539	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	ENG 102	FRN101, FRN102	-	-	-	Accepted
33	202300539	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	ENG 102	FRN101, FRN102	-	-	-	Rejected
34	202300559	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	ENG 102	FRN102	-	-	-	Accepted
35	202300571	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	ENG 102	FRN102	-	-	-	Accepted
36	202300595	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
37	202300620	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
38	202300621	Bachelor-Engineering/Computer & Tele. Eng	An	-	-	-	-	-	Canceled
39	202300627	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	ENG 102	-	-	-	-	Accepted
40	202300639	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	ENG 102	FRN102	-	-	-	Accepted
41	202300642	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
42	202300659	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	ENG 102	FRN101, FRN102	-	-	-	Accepted
43	202300659	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	ENG 102	FRN101, FRN102	-	-	-	Rejected
44	202300661	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
45	202300661	Licence/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
46	202300666	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Canceled
47	202300667	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
48	202300691	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	-	-	-	Accepted

49	202300707	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	ENG 102	FRN102	-	-	-	Accepted
50	202300712	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
51	202300726	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
52	202300738	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
53	202300742	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	ENG 102	-	MAT105 & MAT110	PHY 105 & PHY 110	CHM101 & CHM102	Rejected
54	202300755	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
55	202300758	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
56	202300760	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	ENG 102	FRN102	MAT105 & MAT110	PHY 105 & PHY 110	CHM101 & CHM102	Rejected
57	202300763	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
58	202300765	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
59	202300765	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
60	202300773	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	ENG 102	FRN102	MAT105 & MAT110	PHY 105 & PHY 110	CHM101 & CHM102	Rejected
61	202300776	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
62	202300784	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
63	202300787	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	ENG 101, ENG 102	FRN102	MAT105 & MAT110	PHY 105 & PHY 110	CHM101 & CHM102	Rejected
64	202300795	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
65	202300806	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
66	202300817	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
67	202300832	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	ENG 102	FRN101, FRN102	-	-	-	Accepted
68	202300833	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	ENG 102	FRN101, FRN102	MAT105 & MAT110	PHY 105 & PHY 110	CHM101 & CHM102	Rejected
69	202300840	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
70	202300845	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
71	202300865	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	FRN102	-	-	-	Accepted
72	202300866	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
73	202300872	Diplôme d'Ingénieur/Mechatronics Engin.	Fr	ENG 101, ENG 102	FRN101, FRN102	-	-	-	Accepted
74	202300887	Diplôme d'Ingénieur/Mechatronics Engin.	Fr	ENG 102	FRN102	-	-	-	Accepted
75	202300898	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
76	202300907	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
77	202300938	Diplôme d'Ingénieur/Génie Biomédical	Fr	ENG 101, ENG 102	FRN101, FRN102	MAT105 & MAT110	PHY 105 & PHY 110	CHM101 & CHM102	Rejected
78	202300940	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	•	•	-	-	-	Accepted
79	202300952	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
80	202300955	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
81	202300957	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
82	202300975	Diplôme d'Ingénieur/Biomedical Engineer.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
83	202300984	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
84	202300990	Bachelor-Engineering/Mechatronics Engin.	An	-	-	-	-	-	Canceled
85	202300998	Diplôme d'Ingénieur/Génie Info. Télécom.	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
86	202301012	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
87	202301050	Bachelor-Engineering/Chemical Engineering	An	ENG 101, ENG 102	-	-	-	-	Canceled
88	202301098	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Canceled
89	202301109	Diplôme d'Ingénieur/Génie Chimique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted
90	202301175	Diplôme d'Ingénieur/Génie Mécatronique	Fr	-	-	-	-	-	Accepted